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2025 Yılı Özel Sektör Plan Yapımı Yeterlilik Belgesi Hizmet Ücretleri 

Referans Numarası Alma Rehberi  

 

 

Adım 1: www.csb.gov.tr/gm/donersermaye  Linkinden ilgi sayfaya giriniz. “Referans 

Numarası Başvuru Sayfası” sekmesine basınız. 

 

 

 

Adım 2: “Kendim için başvuruyorum” sekmesini seçiniz. 

http://www.csb.gov.tr/gm/donersermaye
http://www.csb.gov.tr/gm/donersermaye
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Adım 3: Açılan pencereye TC. Kimlik numaranızı, Mobil telefon ve e-mail bilgilerinizi giriniz. 

“Gönder” sekmesine basınız. 

 

 

 

 

 

Adım 4: Açılan pencereye cep telefonunuza gelen mobil onay kodunu giriniz ve “Onayla” 

sekmesine basınız. 
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Adım 5: Açılan penceredeki bilgilerin size ait olduğunu kontrol ediniz. Bilgileriniz doğru ise 

“Tüm Hizmetler” sekmesini tıklayınız. 

 

 

Adım 6: Açılan pencerede hizmet satırına ilgili karne grubunun Kodu (Aşağıda listede belirtildiği 

üzere, örnek olarak Özel Sektör Plan Yapımı Yeterlilik Belgesi A grubu için 1170) girildiğinde 

ekrana otomatik olarak hizmetin adı gelecektir. Açıklama sekmesine mutlaka Adınız, Soyadınız 

ve TC numaranızı yazınız ve “Ekle” sekmesine basınız. 

 

 

Sistemde kayıtlı Özel Sektör Plan Yapımı Yeterlilik Belgesi ile ilgili Hizmetler; 

1111- Özel Sektör Plan Yapımı Yeterlilik Belgesi A grubu Hizmet Ücreti (23.100 TL), 

1112- Özel Sektör Plan Yapımı Yeterlilik Belgesi B grubu Hizmet Ücreti (21.000 TL), 

1113- Özel Sektör Plan Yapımı Yeterlilik Belgesi C grubu Hizmet Ücreti (18.700 TL), 

1114- Özel Sektör Plan Yapımı Yeterlilik Belgesi D grubu Hizmet Ücreti (13.700 TL), 

1115- Özel Sektör Plan Yapımı Yeterlilik Belgesi E grubu Hizmet Ücreti (9.400 TL), 

1116- Özel Sektör Plan Yapımı Yeterlilik Belgesi F grubu Hizmet Ücreti (4.700 TL). 
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Adım 7: Açılan pencerede seçilen hizmet bilgilerinin doğruluğunu kontrol ettikten sonra 

“Başvuruyu Kaydet” sekmesine tıklayınız.  

 

***Başvuruyu kaydettikten sonra telefonunuza gelen Referans numarası ile herhangi bir Halk 

Bankası şubesine giderek ödeme yapabilirsiniz*** 

 

 

AÇIKLAMALAR 

1. “Grup yenileme” ve diplomaya esas “ilk kez” F grubu belge başvurularında (belge grubunun 

başvuru aşamasında bilinmesi durumunda) Plan Yapımı Yeterlilik Belgesi hizmet ücreti 

başvuru aşamasında ödenecek ve dekont aslı başvuru evrakları ile birlikte Bakanlığımıza 

iletilecektir. 

2. Grup Yükselme ve grubu komisyon kararından sonra belirlenebilecek ilk kez başvuruların da 

komisyon kararını müteakip komisyonca belirlenen belge grubu üzerinden Plan Yapımı 

Yeterlilik Belgesi hizmet ücreti ödenecek ve dekont aslı Bakanlığımıza iletilecektir. Belge 

basımı ve e-plan otomasyon sisteminde müellif bilgileri güncellemesi (aktivasyonu) 

işlemlerinin yapılabilmesi ancak dekont aslının Bakanlığımıza iletilmesi sonrasında mümkün 

olabilecektir.  

3. Döner Sermaye Birim Fiyatları (Plan Yapımı Yeterlilik Belgesi hizmet ücretleri her yıl için 

güncellenerek www.csb.gov.tr/gm/donersermaye linkinde ilan edilmektedir. 

4. Kurumsal tahsilât hesabı, EFT ve havalelere kapalı olduğundan ödemeler sadece banka 

şubesine gidilerek yapılabilecektir. EFT ve havale ile tahsilât yapılmayacaktır. Aksi durumda 

sunulan belge kişiye iade edilir ve eksik evrak işlemi yapılır.    

http://www.csb.gov.tr/gm/donersermaye

